

Cuadro Comparativo de Ofertas

Modalidad: LPN - Licitación Pública Nacional

Descripción: ADQUISICIÓN DE EQUIPOS DE OFICINA, INFORMÁTICOS Y ELECTRODOMESTICOS

ID Nº 447.783

					XXXX		
Nº Item	Descripción	Atributos	Cantidad	Precio Unitario Referencial	Precio Unitario Ofertado (IVA Incluido)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	Diferencia Porcentual
1	Provisión de Microonda	Unidad de Medidas: Unidad Presentación: Unidad	1	1.096.833	NO COTIZADO	NO COTIZADO	
Precio Total (IVA incluido):					0		

					XXXX		
Nº Item	Descripción	Atributos	Cantidad	Precio Unitario Referencial	Precio Unitario Ofertado (IVA Incluido)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	Diferencia Porcentual
2	Provisión de Heladera de 2 puertas, frío seco.	Unidad de Medidas: Unidad Presentación: Unidad	1	4.162.500	NO COTIZADO	NO COTIZADO	NO COTIZADO
Precio Total (IVA incluido):					0		

					XXXX		
Nº Item	Descripción	Atributos	Cantidad	Precio Unitario Referencial	Precio Unitario Ofertado (IVA Incluido)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	Diferencia Porcentual
3	Provisión de Micrófono inalámbrico	Unidad de Medidas: Unidad Presentación: Unidad	2	1.519.400	NO COTIZADO	NO COTIZADO	NO COTIZADO
Precio Total (IVA incluido):							

OLAM SRL							
Nº Item	Descripción	Atributos	Cantidad	Precio Unitario Referencial	Precio Unitario Ofertado (IVA Incluido)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	Diferencia Porcentual
4	Equipo de Videoconferencia, según especificaciones técnicas.	Unidad de Medidas: Unidad Presentación: Unidad	1	86.625.783	67.900.000	67.900.000	-21,617%
Precio Total (IVA incluido):					67.900.000		
Características							
Marca: POLYCOM - VIEWSONIC Fabricante: POLYCOM - VIEWSONIC Procedencia: EEUU							

CAFD NOELIA OVELAR Coordinadora Interna Evaluación de Ofertas

							OLAM SRL		
N° Item	Descripción	Atributos	Cantidad	Precio Unitario Referencial	Precio Unitario Ofertado (IVA Incluido)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	Diferencia Porcentual	Características	
5	Tabletas, según especificaciones técnicas	Unidad de Medida: Unidad Presentación: Unidad	7	9.519.518	9.500.000	66.500.000	-0,205%	Marca: SAMSUNG Fabricante: SAMSUNG Procedencia: COREA.	
Precio Total (IVA Incluido):						66.500.000			

							XXXXX	
N° Item	Descripción	Atributos	Cantidad	Precio Unitario Referencial	Precio Unitario Ofertado (IVA Incluido)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	Diferencia Porcentual	
6	Teléfonos alámbricos	Unidad de Medida: Unidad Presentación: Unidad	8	4.659.009	NO COTIZADO	NO COTIZADO	NO COTIZADO	
		Precio Total (IVA Incluido):						

LOGICALIS PARAGUAY S.A.								
N° Item	Descripción	Atributos	Cantidad	Precio Unitario Referencial	Precio Unitario Ofertado (IVA Incluido)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	Diferencia Porcentual	Características
7	Switches de acceso	Unidad de Medida: Unidad Presentacion: Unidad	2	35.454.839	51.782.000	103.564.000	46,051%	Marca: CISCO Fabricante: CISCO Procedencia: BE.UU.
Precio Total (IVA Incluido):								

				LOGICALIS PARAGUAY S.A.				TECNOLOGIA EN ELECTRONICA E INFORMATICA S.A. - TEISA				
N° Item	Descripción	Atributos	Cantidad	Precio Unitario Referencial	Precio Unitario Ofertado (IVA Incluido)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	Diferencia Porcentual	Características	Precio Unitario Ofertado (IVA Incluido)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	Diferencia Porcentual	Características
8	Switches CORE en HA	Unidad de Medida: Unidad Presentación: Unidad	2	170.348.741	180.588.000	361.176.000	6,011%	Marca: FORTINET Fabricante: FORTINET Procedencia: EE.UU.	185.715.000	371.430.000	9,020%	Marca: FORTINET Fabricante: FORTINET Procedencia: EE.UU.
Precio Total (IVA Incluido):						361.176.000				371.430.000		

							XXXX	
N° Item	Descripción	Atributos	Cantidad	Precio Unitario Referencial	Precio Unitario Ofertado (IVA incluido)	Precio Total (Precio Unitario por cantidad)	Diferencia Porcentual	
9	Acondicionador de aire de precisión	Unidad de Medida: Unidad Presentación: Unidad	1	222.231.985	NO COTIZADO	NO COTIZADO	NO COTIZADO	
Precio Total (IVA incluido):								

PAFID
Especialidade de Ofertas
Coordenadora Interna
NOELIA OVELAR

OLAM SRL								
N° Item	Descripción	Atributos	Cantidad	Precio Unitario Referencial	Precio Unitario Ofertado (IVA Incluido)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	Diferencia Porcentual	Características
10	Proyector según especificaciones técnicas	Unidad de Medida: Unidad Presentación: Unidad	1	19.149.873	25.000.000	25.000.000	30,549%	Marca: EPSON Fabricante: EPSON Procedencia: JAPON
Precio Total (IVA incluido):						25.000.000		

INFORMATION TECHNOLOGY CONSULTING SUPPORT S.A. (ITCS S.A.)						DATA LAB S.A.			
N° Item	Descripción	Atributos	Cantidad	Precio Unitario Referencial	Precio Unitario Ofertado (IVA Incluido)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	Diferencia Porcentual	Características	
11	Notebook Tipo 1 - Avanzada	Unidad de Medida: Unidad Presentación: Unidad	10	13.019.200	15.706.000	157.060.000	20.637%	Marca: HP Fabricante: HP Procedencia: EL.UU.	
Precio Total (IVA Incluido):						157.060.000			

[Firma]
NOELIA OVELAR
Coordinadora Interna
Evaluación de Ofertas
FAFD

Handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page. The text is illegible due to being mirrored and faint.